
2019年8月吉日

株式会社ThreeBeauty
 Tel:03-5795-1916

◇ハイライトコンシーラーペンシル
◇ユニバーサルブロウペンシル（ブラシ付きブロウペンシル）
◇パウダー（ブロンド、ライトブラウン、トープ、レイヴン）

お客様各位

Billion Dollar Brows製品のシール誤表記に関してのご案内

billion dollar brows の商品については、本国アメリカにて随時商品のバージョンアップを実施する為、
商品パッケージ、商品デザイン、成分などが急遽変更になる可能性が御座います。予めご了承の程、宜しくお願いいたします。

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

誤 正

該　当　商　品

平素は格別のお引き立てを賜り有難うございます。
この度ご愛顧頂いておりますBiliion Dollar Browsの一部の商品につきまして
商品本体に記載されている製造国名と、商品の化粧箱に添付している品質表示シールに記載の
製造国名が、輸入時に誤って添付されていた事が判明いたしました。
つきまして、商品自体に問題はございませんが箱と中身に記載されている製造元と違うシールが添
付されている商品に関して、交換作業を速やかにさせて頂きたいと考えております。
（交換に関してのお問合せ先:03-5795-1916）
7月22日以降に出荷している商品に関しては全て確認作業をしておりますので問題はございません。
ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。

今後ともThreeBeauty、アイブロウコスメBillion Dollar Browsを宜しくお願い申し上げます。


